
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/X 03. (ЗОс?^ № £3

Красногорское городское поселение

О запрете купания в неустановленных 
местах на территории Красногорского 
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 
19.09.2012г. № 479-П « О Правилах охраны жизни людей на водных объектах 
в Челябинской области», в целях предотвращения гибели людей на водных 
объектах на территории Красногорского городского поселения 
Еманжелинского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание населения на водоёмах в районе обводненного 
карьера «Куллярский» на территории Красногорского городского поселения.

2. Организовать установку на берегу водоёма в районе обводненного
карьера «Куллярский» в Красногорском городском поселении 
информационного знака о запрете купания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Красногорского городского поселения.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за 
собой.

Глава Красногорского 
городского поселения


